Ивановская область
Совет Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района
Решение

От   28.08.2017г.								   №  118

Об утверждении Генерального плана Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области.

	В  соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191 ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» , Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (в действующей редакции),Уставом Михайловского сельского поселения, принимая во внимание заключение Правительства Ивановской области на проект Генерального плана Михайловского сельского поселения ,

Совет Михайловского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района   Ивановской области с картографическим материалом в полном объеме (прилагается)  ;
2. Признать  утратившими  илу  решения Совета Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области:
- от 29.06.2017  № 111 « Об утверждении  Генерального плана Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области»;
- от 30.07.2015  № 200 « Об утверждении  Генерального плана Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области»;
3.  Обнародовать настоящее решение в соответствии со  статьей  38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на сайте администрации Михайловского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению при Совете Михайловского сельского поселения.

Председатель Совета
Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального  района 			М.Ю.Соловьева